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رییس کل سازمان نظام پزشکی اعلام کرد
پیگیری وضعیت ۱۷ پزشک دارای 

پرونده قضایی
به  اشاره  با  پزشکی  نظام  سازمان  کل  رییس 
پزشکی  نظام  پیگیری وضعیت ۱۷ عضو سازمان 
دارای پرونده قضایی و امنیتی تاکید کرد: بازداشت 
صرف  درمانی  اقدامات  انجام  دلیل  به  افراد  این 
نبوده و تاکنون نیز هیچ حکم قطعی برای آنها صادر 

نشده است.
دکتر محمد رییس‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، در 
پاسخ به طرح مباحثی مبنی بر دستگیری چند تن 
از اعضای جامعه پزشکی به دلیل مداوای مجروحان 
حوادث اخیر، به گزارش معاونت اجتماعی سازمان 
نظام پزشکی در همین زمینه اشاره و تاکید کرد: 
تعداد ۱۷ نفر از اعضای سازمان نظام پزشکی به 
دلایلی دچار مشکلات قضایی و امنیتی شدند که 

مورد به مورد آنها را بررسی و جمع بندی کردیم.
وی افزود: وضعیت این افراد را از دستگاه‌های 
امنیتی و قضایی پیگیری کرده‌ایم و طبق اطلاعاتی 
که ما به دست آورده‌ایم، هیچ کدام از این افراد صرفا 
به دلیل اقدام درمانی بازداشت نشده‌اند و موردی 
نداریم که کسی جایی درمان انجام داده و بازداشت 
شده باشد. رییس کل سازمان نظام پزشکی با تاکید 
بر اینکه ذات حرفه پزشکی و همچنین تعهد اخلاقی 
و شرافت پزشکی ایجاب می‌کند که هر انسانی در 
کره زمین نیاز به درمان داشته باشد، پزشک بدون 
هر گونه سوء گیری موظف به انجام درمان است، 
افزود: نیروهای امنیتی و اطلاعاتی و قضایی باید 
این الزام جامعه پزشکی را در نظر بگیرند و زمینه 
آن را نیز فراهم کنند؛ کما اینکه آنها هم این موضوع 
را قبول دارند. او با تاکید دوباره بر وظیفه حرفه‌ای 
جامعه پزشکی بر لزوم درمان افراد نیازمند اقدام 
درمانی فارغ از هر گونه سوء‌گیری، افزود: در همین 
راستا نیز تاکنون دیده نشده و موردی سراغ ندارم 
که همکاری به دلیل اقدام درمانی بازداشت شده 

باشد.
او به آمار ۴۰۰هزار نفری جامعه پزشکی کشور 
تعهد  طبق  پزشکی  جامعه  گفت:  و  کرد  اشاره 
حرفه‌ای و شرافت حرفه‌ای مشغول خدمت به مردم 
هستند و کما اینکه در ۱۸ و ۱۹ دی ماه نیز در ارایه 
خدمات مورد لزوم رو سفید شدند؛ به طوری که 
بسیاری از اساتید در اتاق عمل‌های بیمارستان‌های 
خصوصی نیز حضور یافتند و هیچ حق‌الزحمه‌ای 
هم ثبت نکردند. در مجموع قاطبه جامعه پزشکی 
با طیب خاطر در خدمت مردم هستند و فضای 
جامعه پزشکی فضای آرامی است و همه در حال 
و  دولتی  بخش  در  چه  هستند؛  خدمت  ارایه 
خصوصی و چه در دانشگاه‌ها و سازمان‌های نظام 
پزشکی و وزارت بهداشت. رییس‌زاده در این باره 
افزود: در مجموع حدود ۱۷ نفر از جامعه ۴۰۰هزار 
دچار  دلایلی  به  کشور  پزشکی  جامعه  نفری 
مشکلات قضایی و امنیتی شده‌اند که پیگیر امور 
این افراد هستیم. اینکه جوی راه بیندازند که جامعه 
پزشکی را به خاطر درمان دستگیر کرده‌اند، تاکید 
می‌کنم که این طور نیست و پزشکان با فارغ بال 
دارند خدمت می‌کنند؛ همانند دوران دفاع مقدس، 
دفاع از حرم، دوران کرونا، جنگ ۱۲ روزه و حوادث 
۱۸ و ۱۹ دی جامعه پزشکی همواره کنار مردم بوده 
و هستند. برخی تلاش نکنند که با ایجاد فضای 
روانی، میان مردم و جامعه پزشکی دیوار بکشند 
و دو قطبی ایجاد کنند. او درباره آخرین وضعیت 
این ۱۷ عضو سازمان نظام پزشکی نیز گفت: تا الان 
هیچ حکم قطعی در مورد کسی صادر نشده است 
و پرونده‌ها در مرحله بازرسی هستند. مجددا تاکید 
می‌کنم که بازداشت به خاطر درمان صرف نبوده 
و قبول هم نداریم پزشکی به دلیل اقدام درمانی 
بازداشت شود. در عین حال اگر موردی وجود دارد 
که پزشکی به خاطر اقدام درمانی صرف بازداشت 
شده، حتما موضوع را به ما خبر دهند. رییس کل 
ریز  به  کرد: شخصا  تاکید  پزشکی  نظام  سازمان 
پیگیر این موضوع هستم و هر جایی که بتوانیم 
کمک خواهیم کرد. به صورت روزانه از وضعیت 
اعضای جامعه پزشکی گزارش می‌گیرم. برای ۱۷ 
نفر اعضای سازمان نظام پزشکی نیز ذیل تشریفات 
قانونی و قضایی، پیگیر حل مشکلات‌شان هستیم.

برف و باران و سرما در ۳۱ استان
اوج فعالیت سامانه بارشی در 

چهارشنبه
سازمان هواشناسی کشور نسبت برای فعالیت 
سامانه بارشی در روزهای سه‌شنبه تا پنج‌شنبه )۱۴ 
تا ۱۶ بهمن‌ماه( در ۳۱ استان هشدار داد و بیشترین 
گستره بارش را در روز چهارشنبه )۱۵ بهمن‌ماه( 

پیش‌بینی کرد.
کشور  هواشناسی  سازمان  ایسنا  گزارش  به 
امروز )۱۱ بهمن‌ماه( درباره فعالیت سامانه بارشی 
از سه‌شنبه تا پنج‌شنبه )۱۴ تا ۱۶ بهمن‌ماه( در ۳۱ 

استان هشدار سطح زرد هواشناسی صادر کرد. 
بر اساس اطلاعیه سازمان هواشناسی فعالیت 
باد  وزش  باران،  بارش  سبب  جوی  سامانه  این 
شدید، کاهش نسبی دما در مناطق سردسیر و 
کوهستانی، بارش برف، کولاک برف، پدیده مه در 
نواحی گرمسیر با رعد و برق خواهد شد و نواحی 
برف‌گیر کوهستانی را با احتمال ریزش بهمن روبرو 

می‌کند.
سه‌شنبه  طی  جوی  سامانه  این  اثر  منطقه 
غربی،  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان  استان‌های 
لرستان،  خوزستان،  ایلام،  کرمانشاه،  کردستان، 
احمد،  بویر  و  کهگیلویه  بختیاری،  محال  چهار 
البرز،  قزوین،  مرکزی،  همدان،  زنجان،  اردبیل، 
و  فارس  استان‌های  اصفهان، شمال  قم،  تهران، 
بوشهر، گیلان، مازندران و ارتفاعات غربی سمنان 
اعلام خواهد بود. پیش‌بینی سازمان هواشناسی 
کشور حاکی از آن است که فعالیت این سامانه 
آذربایجان  استان‌های  به  آذرماه(   ۱۵( چهارشنبه 
شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، 
کرمانشاه، لرستان، ایلام، خوزستان، بوشهر، نیمه 
قزوین،  فارس، همدان، مرکزی،  و غربی  شمالی 
نیمه  یزد،  اصفهان،  سمنان،  قم،  تهران،  البرز، 
شمالی کرمان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، 
و  گلستان  مازندران،  گیلان  جنوبی،  خراسان 
گسترش  هرمزگان  استان  دامنه‌های  و  ارتفاعات 
می‌یابد و پنجشنبه با کاهش گستره فعالیت به 
کرمان، هرمزگان، سیستان  یزد،  اصفهان،  شرق 
رضوی،  خراسان  جنوبی،  خراسان  بلوچستان،  و 
خراسان شمالی، گلستان، گیلان، مازندران، شرق و 
ارتفاعات سمنان محدود می‌شود. اختلال در تردد 
شهری و بین شهری، لغزندگی جاده‌ها و کندی 
حرکت خودروها به‌ویژه در گردنه‌های کوهستانی 
به سبب بارش برف و یخ زدگی از جمله مخاطراتی 
است که سازمان هواشناسی کشور  رخداد آن‌ها 
و  رودخانه‌ها  آب  آمدن  بالا  و  کرده  پیش‌بینی  را 
آبگرفتگی معابر، مه گرفتگی و کاهش دید افقی 
در مناطق سردسیر و کوهستانی را محتمل دانسته 
است.  همچنین در این اطلاعیه به احتمال قطعی 
برق به‌ویژه در روستاها، وزش باد نسبتا شدید و 
احتمال سقوط  و  برفگیر  مناطق  در  برف  کولاک 

بهمن در مناطق کوهستانی اشاره شده است.
اطلاعیه سازمان هواشناسی برای کاهش خطرات 
ناشی از فعالیت این سامانه بارشی اقداماتی مانند 
پرهیز از سفرهای غیر ضروری، رانندگی با سرعت 
بودن  مجهز  طولی،  فاصله  رعایت  و  مطمئنه 
کافی،  سوخت  و  زمستانی  وسایل  به  خودروها 
حاشیه  و  بستر  در  عبور  و  توقف  از  خودداری 
رودخانه‌ها و مسیل‌ها، خودداری از فعالیت‌های 
در  احتیاط  اهمیت  و  کرده  توصیه  را  کوه‌نوردی 
و  گردی  طبیعت  نظیر  تفریحی  فعالیت‌های 
امدادی  نیروهای  آمادگی  هوایی،  ورزش‌های 
آب  و  روبی  برف  جهت  شهرداری‌ها  و  راهداری 

گرفتگی معابر را متذکر کرده است. 
سازمان هواشناسی کشور با اشاره به فعالیت این 
سامانه بارشی آمادگی دستگاه‌های اجرایی را نیز 

توصیه کرده است. 

از وقتی که اینترنت به یکی از منابع درآمد و تامین 
معیشت تبدیل شد هر اختلالی در آن یعنی از بین 
رفتن هزاران شغل و به دنبال آن خطری که معیشت 
خانواده‌های بسیاری را تهدید می‌کند. اما همه چیز به 
کسب و کارهای اینترنتی بر نمی‌گردد. بازار کار ایران 

سال‌هاست که بی‌ثبات شده است.
به گزارش تجارت نیوز، حالا هم که ارزش پول ملی 
هر روز بیشتر از روز قبل سقوط می‌کند بسیاری حتی 
دیگر توان تامین معیشت یک روز خود را هم ندارند. 
قراردادهای  به  رسمی  استخدام‌های  که  وقتی  از 
کوتاه‌مدت تبدیل شد و کارفرما از بار بسیاری تعهدات 
خود نسبت به کارگر شانه خالی کرد، امنیت شغلی 
به واژه‌ای تبدیل شد که تنها در همین گزارش‌ها و 
اخبار اشاره‌ای گذرا به آن می‌شود و در واقعیت و 

زندگی روزمره بسیاری از افراد جامعه جایی ندارد.
از کارگر و معلم و پرستار تا کاسب، راننده و … 
همگی در یک چرخه معیوب گرفتار شده‌اند و البته 
برخلاف تمام وعده‌ها و شعارها بوی بهبود از اوضاع 
معیشتی هیچ قشری به مشام نمی‌رسد و هر چه 
درصد  برای  زندگی  گذران  شدن  سخت‌تر  هست 

بالایی از جامعه است.
بحران ساختاری در بازار کار ایران 

ایران مشاهده می‌شود،  کار  بازار  در  امروز  آنچه 
نشانه یک بحران ساختاری است؛ بحرانی که در آن 
تعدیل نیرو به یک روند عادی و مشاغل پلتفرمی به 
آخرین پناه نیروی کار تبدیل شده‌اند. اظهارات فعالان 
بدون  کارگری و جامعه‌شناسان نشان می‌دهد که 
اصلاحات جدی در سیاست‌های اقتصادی، حمایت 
از تولید، تقویت امنیت شغلی و بازنگری در قوانین 
کار، این وضعیت نه‌تنها بهبود نخواهد یافت، بلکه 
تبعات آن در سال‌های آینده عمیق‌تر و پرهزینه‌تر 

خواهد شد.
و  تاکسی  اینترنتی  درخواست  پلتفرم‌های 
پلتفرم‌های مشابه شاید بتوانند در کوتاه‌مدت مانع 
از انفجار بیکاری شوند، اما در بلندمدت، جایگزین 
اشتغال پایدار نیستند. اگر سیاست‌گذاران به این 
از پیش  کار بیش  بازار  بمانند،  هشدارها بی‌توجه 
به سمت ناپایداری حرکت خواهد کرد و هزینه این 
بی‌توجهی، نه‌فقط اقتصادی، بلکه اجتماعی و انسانی 

خواهد بود.
کارگران در وضعیت تعلیق دائمی 

کار  بازار  در  امروز  آنچه  کارگری،  فعالان  نگاه  از 
جریان دارد، به‌معنای از بین رفتن حداقل‌های امنیت 
شغلی است. پوریا احمدی، فعال کارگری با اشاره به 
افزایش قراردادهای موقت و سفیدامضا به تجارت‌نیوز 
خود  آینده شغلی  از  نه‌تنها  امروز  کارگر  می‌گوید: 
مطمئن نیست، بلکه حتی نسبت به دریافت حقوق 
ماه آینده هم اطمینان ندارد. تعدیل نیرو آن‌قدر عادی 

شده که دیگر شوک‌آور نیست.
او ادامه می‌دهد: کارگری که سال‌ها در یک واحد 

تولیدی کار کرده، با یک تصمیم ناگهانی کارفرما، 
بدون پشتوانه بیکار می‌شود. بسیاری از این افراد 
برای تأمین هزینه‌های زندگی به تاکسی‌های اینترنتی 
و مشاغل مشابه روی می‌آورند، اما این به‌معنای حل 

مشکل نیست؛ فقط شکل بیکاری تغییر می‌کند.
این فعال کارگری اظهار می‌دارد: نبود امنیت شغلی 
مستقیماً معیشت کارگران را هدف قرار داده است. 
درآمد ناپایدار یعنی ناتوانی در برنامه‌ریزی. کارگری 
نمی‌تواند  دارد،  بعد چقدر درآمد  ماه  نمی‌داند  که 
اجاره‌خانه، تحصیل فرزندان یا حتی هزینه‌های درمان 

را مدیریت کند.
تاکسی‌های اینترنتی؛ درآمد حداقلی با هزینه‌های 

پنهان 
احمدی با بیان این مطلب که کار در تاکسی‌های 
اینترنتی برای بسیاری از افراد تنها راه بقا در شرایط 
فعلی است، تاکید می‌کند: بخش زیادی از درآمد 
رانندگان صرف بنزین، استهلاک خودرو، تعمیرات 
آنچه  نهایت،  در  می‌شود.  پلتفرم  کمیسیون  و 
کفاف  به‌سختی  که  است  درآمدی  می‌ماند،  باقی 

حداقل‌های زندگی را می‌دهد.
او می‌افزاید: بسیاری از رانندگان، در واقع سرمایه 
شخصی خود را مصرف می‌کنند. خودرو به‌عنوان ابزار 
کار، به‌مرور فرسوده می‌شود و ارزشش کاهش پیدا 
می‌کند، بدون اینکه امنیتی برای آینده راننده ایجاد 

شود.
پیامدهای اجتماعی یک بازار کار بی‌ثبات 

روندی  چنین  تداوم  جامعه‌شناسی،  منظر  از 
همراه  به  جامعه  برای  عمیقی  پیامدهای  می‌تواند 
داشته باشد. فرشته اینانلو، جامعه‌شناس، نیز در 
این باره به تجارت‌نیوز می‌گوید: بازار کار بی‌ثبات، 
جامعه بی‌ثبات می‌سازد. وقتی بخش بزرگی از مردم 
در وضعیت شغلی ناپایدار قرار می‌گیرند، احساس 

ناامنی به یک تجربه جمعی تبدیل می‌شود.
اقتصادی  فقط  ناامنی  این  می‌دهد:  ادامه  او 
نیست. فردی که شغل ثابت ندارد، تصمیم‌های مهم 
زندگی‌اش را به تعویق می‌اندازد؛ ازدواج، فرزندآوری، 
خرید مسکن و حتی مشارکت اجتماعی کاهش پیدا 
می‌کند. این روند در بلندمدت به فرسایش سرمایه 

اجتماعی منجر می‌شود.
این جامعه‌شناس بیان می‌کند: عادی شدن مشاغل 
ناپایدار، نگاه افراد به آینده را تغییر می‌دهد. وقتی 
افق شغلی کوتاه‌مدت می‌شود، جامعه از برنامه‌ریزی 
بلندمدت فاصله می‌گیرد و نوعی زندگی روزمره‌محور 

و اضطراری شکل می‌گیرد.
شکاف طبقاتی و نارضایتی اجتماعی

تعدیل  شدن  ادامه‌دار  می‌دهد:  هشدار  اینانلو 
نیرو و گسترش مشاغل پلتفرمی، می‌تواند شکاف 
طبقاتی را تشدید کند؛ در یک‌سو، گروهی محدود 
با شغل‌های رسمی و درآمدهای باثبات قرار دارند و 
در سوی دیگر، اکثریتی با درآمدهای ناپایدار و بدون 
پشتوانه. این دوگانگی، بستر نارضایتی اجتماعی را 

فراهم می‌کند.
تلاش  کنند  احساس  افراد  وقتی  می‌افزاید:  او 
نمی‌شود،  منجر  رفاه  و  امنیت  به  آن‌ها  مهارت  و 
اجتماعی  و  اقتصادی  ساختارهای  به  اعتمادشان 
کاهش پیدا می‌کند. این مساله می‌تواند پیامدهای 

سیاسی و اجتماعی گسترده‌ای داشته باشد.

تعدیل نیرو، مشاغل ناپایدار و آینده مبهم نیروی کار

سقوط امنیت شغلی در بازار کار ایران
آنچه امروز در بازار کار ایران مشاهده می‌شود، نشانه یک بحران ساختاری است؛ بحرانی که در آن تعدیل نیرو به یک روند عادی و مشاغل پلتفرمی به 

آخرین پناه نیروی کار تبدیل شده‌اند.

بازار کار 
بی‌ثبات، 

جامعه بی‌ثبات 
می‌سازد. وقتی 

بخش بزرگی 
از مردم در 

وضعیت شغلی 
ناپایدار قرار 

می‌گیرند، 
احساس ناامنی 

به یک تجربه 
جمعی تبدیل 

می‌شود

بنابر گفته عضو ناظر مجلس در شورای عالی بیمه سلامت، 
تمامی مردم کشورمان می بایست از خرداد ۱۴۰۵، تحت پوشش 

بیمه پایه باشند.
به گزارش خانه ملت، عالیه زمانی کیاسری، با تشریح مصوبات 
شورای عالی بیمه سلامت، گفت بر اساس ماده ۷۳ برنامه هفتم 
پیشرفت و آیین‌نامه اجرایی آن، سازمان‌های بیمه‌گر پایه موظف 
شده‌اند ۵ درصد از اعتبارات سالانه خود را در حوزه پیشگیری 
بیماری‌هایی  از  پیشگیری  حوزه  در  منابع  این  و  کنند  هزینه 
بالا،  وزن  کنترل  دیابت،  خون،  پرفشاری  بیماری‌های  همچون 

تغذیه، بهداشت و سلامت روان اختصاص می‌یابد.
بی‌توجهی  افزود:  درمان مجلس  و  بهداشت  کمیسیون  عضو 
به پیشگیری، زمینه‌ساز ابتلا به بیماری‌هایی می‌شود که به‌مرور 
سایر  و  مغزی  سکته‌های  قلبی،  سکته‌های  به  منجر  زمان 
سمت  به  را  افراد  نهایت  در  و  شده  ناتوان‌کننده  بیماری‌های 

ازکارافتادگی سوق می‌دهد.
پوشش   ،۱۴۰۵ خرداد  ابتدای  از  داد:  ادامه  کیاسری  زمانی 

بیمه‌ای برای تمامی جمعیت کشور الزامی خواهد شد و از این 
تاریخ، هیچ فردی بدون بیمه پایه نخواهد بود البته تاکنون به این 
شکل بوده که دهک‌های یک تا ۵ به‌ صورت رایگان تحت پوشش 
بیمه قرار می‌گیرند و دهک‌های بالاتر موظف به پرداخت درصدی 
این سیاست، پوشش  اجرای کامل  با  اما  بیمه هستند،  از حق 

بیمه‌ای به‌ صورت فراگیر دنبال می‌شود.
وی افزود: بر اساس مصوبات قبلی شورا، بیمه پایه دهک‌های 
یک تا ۵ همچنان به‌ صورت رایگان خواهد بود و هیچ تغییری 
برای  بیمه‌ای  پوشش  الزام  اما  نمی‌شود،  ایجاد  این موضوع  در 
سایر دهک‌ها با هدف تکمیل پوشش سلامت و جلوگیری از بروز 

هزینه‌های سنگین درمانی برای خانوارها اجرایی خواهد شد.
زمانی کیاسری با اشاره به مصوبه مربوط به بسته‌های حمایتی 
این بسته‌ها قبلا  آیین‌نامه‌ی اجرایی  پایه، گفت:  بیمه  بر  مازاد 
در  مصوبه،  این  اساس  بر  و  رسیده  وزیران  هیات  تصویب  به 
بسته  یک  سالانه،  اعتبارات  سقف  در  گر  بیمه  سازمان‌های 

حمایتی جامع مازاد برنامه ریزی شده است.

توضیح  سلامت،  بیمه  عالی  شورای  در  مجلس  ناظر  عضو 
داد: این بسته حمایتی شامل خدمات بستری در بیمارستان‌ها، 
در  پرستاری  مراقبت‌های  همچنین  درمانی،  و  دارویی  خدمات 
منزل می‌شود و با هدف حمایت از گروه‌های آسیب‌پذیر طراحی 

شده است.
زیر  و  بالای ۶۵ سال  فرانشیز در سن  افزود:  زمانی کیاسری 
دیالیز  رادیوتراپی،  و  ۷ سال، معلولین، خدمات شیمی درمانی 
و پیوند در بستری و بستری اورژانس برای همه دهک ها صفر 

می باشد.
وی یادآور شد: در راستای حمایت از بیماران، فرانشیز سرپایی 
و سرپایی اورژانس برای بیمه‌شدگان برای سه دهک اول به‌صورت 
پلکانی به ۲۰ تا ۲۵ درصد کاهش می‌یابد به‌گونه‌ای که دهک اول 

کمترین میزان پرداخت را داشته باشد.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس افزود: هدف از این 
مصوبه، کاهش هزینه‌های درمانی برای اقشار کم‌درآمد و ایجاد 

عدالت در دسترسی به خدمات درمانی است.

هیچ ایرانی نباید از خرداد ۱۴۰۵ بدون بیمه باشدعضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ) فشرده(فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ) فشرده(
 به شماره   به شماره  20040010320000582004001032000058 مورخ  مورخ 88//1111//14041404

ــه اقطــار 1000 م م و  ــا ارزیابی کیفی)فشــرده(، خریــد و اجــرای خــط انتقــال فاضــاب ب شــرکت آب و فاضــاب شــیراز در نظــر دارد مناقصــه عمومــی همزمــان ب
1200 م م مســکن ملــی کمیــل آبــاد و ســلطان آبــاد را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت 
اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس  انجــام خواهــد شــد و لازم 
ــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــاء الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه  اســت مناقصه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت ن

www.setadiran.ir .ــخ 1404/11/11 می باشــد ــخ انتشــار مناقصــه در ســامانه تاری محقــق ســازند. تاری
موضوع: خرید و اجرای خط انتقال فاضاب به اقطار 1000 م م و 1200 م م مسکن ملی کمیل آباد و سلطان آباد

1-  محل اجرا : شهر شیراز
2– مدت اجرا : 15 ماه )پانزده( ماه شمسی.

3– محل اخذ اسناد مناقصه و عودت مدارک و مستندات تکمیل شده: سامانه ستاد)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(  
4– بــرآورد اولیــه:  1887884849800  ریــال ) یــک تریلیــارد و هشــتصد و هشــتاد و هفــت میلیــارد و هشــتصد و هشــتاد و چهــار میلیــون و هشــتصد و چهــل 

و نــه هــزار و هشــتصد ریــال(
5- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: روز شنبه مورخ 1404/11/11

6– تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه: ساعت 12 روز  شنبه مورخ 1404/11/18
7– تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر: تا ساعت 12 روز  شنبه مورخ 1404/12/2

8- تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 روز یک شنبه مورخ 1404/12/3 در محل سالن کنفرانس شرکت
9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

آدرس شیراز- بلوار آیت ا... ربانی – نبش کوچه 17 - تلفن: 8-32281156-071 ) دبیرخانه شرکت( 
10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:      مرکز تماس:41934-021      دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش "ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است.
11-به مدارکی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء  مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ــی(  ــرمایه ای )عمران ــای س ــک دارایی ه ــای تمل ــار طرح ه ــار آن از محــل اعتب ــزار واعتب ــی )فشــرده( برگ ــا ارزیابی کیف ــه ای ب ــک مرحل ــه صــورت ی 12- مناقصــه ب
می باشــد. پرداخــت از طریــق اوراق مشــارکت، مرابحــه یــا اســناد خزانــه اســامی یــا اعتبــارات نقــدی و یــا ترکیبــی از آنهــا کــه دولــت تعییــن کنــد صــورت میگیــرد.

ــود و  ــال )پنجــاه و چهــار میلیــارد و هشــتصد و پنجــاه و هفــت میلیــون و ششــصد و ن 13- مبلــغ تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار  : 54857696996 ری
شــش هــزار و نهصــد و نــود و شــش( می باشــد کــه می بایســتی بصــورت ضمانتنامــه بانکــی یــا واریــز وجــه نقــد بــه حســاب ســیبا شــماره 4001114307144832 
بانــک مرکــزی بنــام حســاب تمرکــز وجــوه ســپرده نــزد خزانــه شــرکت آب و فاضــاب شــیراز مطابــق آیین نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــه شــماره 123402/ت 

50659 هـــ  مــورخ 94/9/22  و شــرایط ذکــر شــده در ســامانه ســتاد ارائــه گــردد.
14-اعتبار پیشنهادها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

15- سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است.
16 – این آگهی در سامانه ستاد منتشر می شود.

*وب سایت جهت اطاعات بیشتر آگهی مناقصه  www.setadiran.ir ، http.//nww.ir, www.abfa-shiraz.ir http://iets.mporg.ir می باشد.
شــرکتها و پیمانکارانــی کــه دارای رتبه بنــدی ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور در 4 یــا بالاتــر رشــته آب بــوده و مایــل بــه شــرکت در مناقصــه میباشــند میتواننــد 

بــا اعــام آمادگــی کتبــی نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصــه اقــدام نماینــد. 
ــدارکات الکترونیکــی  ــزام بکارگیــری ســامانه ت ــه شــماره 41/33345 مــورخ 93/10/30  در خصــوص ال ــه اباغیــه ســازمان صنعت،معــدن و تجــارت ب ــا توجــه ب ب
دولت)ســتاد( ، مناقصــات مربــوط بــه معامــات بــا اعتبــار منابــع عمرانــی، معامــات منــدرج در آیین نامــه فعالیــت ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت، منحصــرا 
در بســتر ســامانه ســتاد انجــام خواهــد پذیرفــت. لــذا ضــروری اســت، در ســامانه ســتاد بــه آدرس www.setadiran.ir نیــز عضویــت داشــته و پیشــنهاد خــود را 

از طریــق ایــن ســامانه اعــام نماینــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/11
شرکت آب وفاضلاب شیرازتاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/12

شرکت آب و فاضلاب شیراز
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نوبت دوم
آگهي ارزیابی کیفیآگهي ارزیابی کیفی

مناقصه شماره مناقصه شماره 4343--14041404  یک مرحله ای  یک مرحله ای
موضــوع مناقصــه : پیمــان تعمیــرات و نگهــداری )ابــزار دقیــق ، حفاظــت از 
ــب و بازســازی و حــذف                ــداری شــبکه و انشــعابات، GIS، تخری ــرات و نگه ــگ  تعمی زن

ــدان ــتان هم ــه دو شهرس ــررو( منطق ــیر نف ــای ش ــه ه حوضچ
شرح مختصر کار:

ــارد و  ــه میلی ــاه و س ــت و پنج ــه   253/667/022/770  )دویس ــرآورد اولی ــغ ب 1- مبل
ــال  ــاد( ری ــد و هفت ــزار و هفتص ــت و دو ه ــون و بیس ــت میلی ــصت و هف ــصد و ش شش

2- مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه  12/683/351/000  ) دوازده میلیــارد  و ششــصد 
و هشــتاد و ســه میلیــون و ســیصد و پنجــاه و یــک هــزار( ریــال مــی باشــد.

3- مدت اجراي پروژه  730  روز مي باشد .
ــه  ــران ، ب ــتاد( ای ــت )س ــي دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــد عضــو س ــان بای 4- متقاضی

آدرس www.setadiran.ir  باشــند.
5- متقاضیــان حداقــل بایــد دارای رتبــه از ســوی ســازمان مدیریــت برنامــه ریــزی  )5 

تاسیســات تجهیــزات( باشــند.
ــی  ــی و بازرگان ــه فن ــه از کمیت ــران ک ــه گ ــي مناقص ــي کیف ــاز ارزیاب ــل امتی 6- حداق

ــد. ــي باش ــود ، 65 م ــد نم ــب خواهن ــزار کس ــه گ مناقص
ــي و  ــي مال ــتورالعمل ارزیاب ــاس دس ــر اس ــدگان ب ــنهاد دهن ــب پیش ــت متناس 7- قیم

ــردد. ــي گ ــن م ــت (  تعیی ــه قیم ــد دامن ــت ) فرآین ــت نف ــب صنع ــت متناس قیم
ــام شــرکت مناقصــه گــر             ــا ن ــل که ب ــک فای ــب فقــط ی ــد در قال ــي بای 8- اســناد ارزیاب

مــي باشــد بارگــذاري شــود.
مهلــت ، زمــان و محــل دريافــت اســناد ارزيابــي کیفــي توســط متقاضیــان 
شــرکت در مناقصــه :  از تاریــخ درج آگهــی بــه مــدت 5 روز از ســاعت 15/00 
روزدوشــنبه بــه تاریــخ   1404/11/13 از ســامانه تدارکاتــي الکترونیکــي دولــت )ســتاد( 

ــد. ــی باش ــه آدرس www.setadiran.ir  م ــران ب ای
مهلــت ، زمــان و محــل بارگــزاری اســناد ارزيابي کیفي توســط مناقصــه گران :

ــق  ــخ  1404/12/05 از طری ــه تاری ــنبه ب ــح روز سهش ــاعت 09/00 صب ــا س ــر ت  حداکث
ــود.  ــد ب ــران خواه ــت )ســتاد( ای ــدارکات الکترونیکــی دول ســامانه ت

نشــانی محــل و کدپســتی مناقصه گــزار:  همــدان، میــدان شیرســنگی ، ســاختمان 
ســردار شــهید علی چیت ســازیان شــرکت گاز استان همدان – کد پســتی 6515786576
تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 – 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   = 081

WWW. nigc-hm . ir : آدرس اينترنتی
آدرس: همدان، میدان شیرسنگی،شرکت گاز استان همدان

تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 – 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   = 081
شناسه :2109253 م الف : 3852

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/12
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/14
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 شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان همدان 
)سهامی خاص(

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ایآگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای
شــركت مجتمــع گاز پــارس جنوبــي )مدیریــت عمليــات مشــترک( در نظــر دارد اقــام مــورد نيــاز خــود را بــا شــرایط ذیــل بصــورت برگــزاری مناقصــه عمومــی دو مرحلــه ای )یکپارچــه( همزمــان بــا ارزیابــی 

كيفــی از طریــق ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( تاميــن نمایــد:

2004097211000030 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

OM-04/ 06 مناقصه شماره   OM-0340061-YK تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

  )BRAUN( خرید  سیستم حفاظتی موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

17،000،000،000ریال مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار

تضمین شركت در فرایند ارجاع كار بصورت یكي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات 
وزیران مي باشد. نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع كار

340،000،000،000ریال مبلغ برآوردي مناقصه

حداقل 5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابي كیفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابي كیفي )رزومه( 
در سامانه ستاد

پس از ارزیابی كیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه-بیدخون - شركت مجتمع گاز پارس جنوبی-مدیریت عملیات مشترک)نیروگاه متمركز بعثت( -ساختمان 
اداری نیروگاه- اداره خرید آدرس مناقصه گزار

بدیهــی اســت كليــه فرآینــد برگــزاری مناقصــه الکترونيکــی از طریــق درگاه ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســامانه ســتاد( بــه نشــانی: WWW.SETADIRAN.IR انجــام مــی پذیــرد و بــه پيشــنهاد هــای خــارج از ســامانه ســتاد هيچگونــه 
ترتيــب اثــری داده نخواهــد شــد و مناقصــه گــران بایســتی نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه ســتاد و دریافــت گواهــی امضــاء الکترونيکــی اقــدام نماینــد.

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطاعات بيشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره  تلفن كارشناس خرید: )0773131-8793 ( تماس حاصل فرمایند.
شناسه :  2107453

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبيتاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/12 تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/13
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